
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                        №67/1 

 

Про демонтаж тимчасової споруди 

(металевого гаражу) встановленого  

без належно оформленої  

дозвільної документації в м. Ірпінь 

 

З метою упорядкування благоустрою території міста, керуючись 

Законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про рекламу», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правилами благоустрою міста Ірпеня, 

затвердженими згідно рішення Ірпінської міської ради №575-8-VII від                                              

18 лютого 2016 року (зі змінами, внесеними згідно рішення Ірпінської міської 

ради № 2257-33-VII від 18 травня 2017 року) та Порядком розміщення 

зовнішньої реклами в м. Ірпінь (в новій редакції), затвердженим згідно 

рішення Ірпінської міської ради № 5255-68-VII від 23 травня 2019 року, та 

припису № 15 від 26.02.2023 року, виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Демонтувати тимчасову споруду (металевий гараж), встановлений без 

належно оформленої дозвільної документації за адресою: м.Ірпінь, вул. 

Садова, 92-а. 

2. Доручити КП «УЖКГ «Ірпінь» Ірпінської міської ради спільно з                                        

КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради здійснити 

демонтаж зазначеного у п. 1 даного рішення об’єкту, встановленого без 

належно оформленої дозвільної документації в м. Ірпінь, вул.Садова, 92-а. 

3. Витрати по демонтажу та зберіганню покласти на власника металевого 

гаражу. 

4. Ірпінському відділу поліції ГУ НП України у Київській області 

забезпечити громадський порядок при виконанні даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків 
 

 

Міський голова               Олександр МАРКУШИН 

                                                                

 

 


